
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2020 № B-1629

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Кесян 
Анжелика 
Робертовна

Ховринцева 
Галина 
Валентиновна

"Текстильная кукла в крестьянском 
костюме" 1 место ДП-1629-92342

2 Кудрова 
Юлиана

Логвинова 
Елена 
Альбертовна

"Домик моего детства" 1 место ДП-1629-93989

3
Кира 
Сергеевна 
Лешко

Светлана 
Ивановна 
Лешко

Мы граждане Российской Федерации 1 место ДП-1629-94156

4 Испулов 
Руслан

Мусяк 
Светлана 
Валерьевна

Россия начинается с тебя! 1 место ДП-1629-94312

5 Носков 
Матвей

Савочкина 
Ирина 
Владимировна

За мир во всем мире 1 место ДП-1629-94688

6

Аруева 
Таисия, 
Редюк 
Даниил

Варначкина 
Татьяна 
Васильевна

С любовью к празднику Отечества 1 место ДП-1629-94702

7 Липко 
Валерия

Старшинова 
Галина 
Егоровна

Гвоздики 1 место ДП-1629-94779



8 Сидорович 
Анастасия

Старшинова 
Галина 
Егоровна

Цветы ветерану 1 место ДП-1629-94780

9 Караваева 
Милана

Старшинова 
Галина 
Егоровна

9 мая 2 место ДП-1629-94781

10 Киселева 
Елизавета

Третьякова 
Елена 
Александровна

9 мая 1 место ДП-1629-94787

11 Волкова 
Александра

Третьякова 
Елена 
Александровна

9 мая 1 место ДП-1629-94790

12
Почкин 
Данила 
Денисович

Валентина 
Сергеевна 
Кондратенко

Дорога в детство 1 место ДП-1629-94818

13 Волошина 
Лидия

Третьякова 
Елена 
Александровна

Мы помнии 1 место ДП-1629-94835

14 Маклакова 
Алиса

Третьякова 
Елена 
Александровна

Мы помнии 2 место ДП-1629-94837

15 Цацаев 
Аюб

Музаев 
Султан 
Магомедович

Солдат 1 место ДП-1629-94884

16 Цацаева 
Амира

Музаев 
Султан 
Магомедович

Все для победы! 1 место ДП-1629-94885

17
Катаев 
Алан 
Умарович

Дакаева Хава 
Исаевна Мир в моем городе 1 место ДП-1629-94887

18
Эдиева 
Лиза 
Ильясовна

Дакаева Хава 
Исаевна Вера в доброе 1 место ДП-1629-94889

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


